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PLAN DE PREMIOS LOTERÍA DE SANTANDER

PREMIO MAYOR

PREMIOS SECOS

APROXIMACIONES MAYOR CON SERIE

APROXIMACIONES MAYOR SIN SERIE

DESCRIPCIÓN DEL PREMIO CANTIDAD
VALOR 

BILLETE
VALOR 

TOTAL PLAN
VALOR NETO 

FRACCIÓN
VALOR NETO 

BILLETE

Día de Sorteo Viernes

$5.000

3Cantidad de fracciones

Valor Fracción

Premio Mayor

Seco 1

Seco 2

Seco 3

Seco 4

Seco 5

Seco 6

Seco 7

Tres primeras 

Dos primeras y última

Tres últimas

Dos primeras 

Dos últimas

Última cifra

Mayor invertido

Serie

Dos primeras y última

Tres últimas

Dos primeras 

Dos últimas

Última cifra

Mayor invertido

Secos sin serie

Mayor en diferente serie

Tres primeras

1 7.200.000.000 7.200.000.000 1.593.600.000 4.780.800.000

1

2

1

3

10

20

10

1.000.000.000

500.000.000

100.000.000

50.000.000

20.000.000

10.000.000

5.000.000

1.000.000.000

1.000.000.000

100.000.000

150.000.000

200.000.000

200.000.000

50.000.000

221.333.333

110.666.667

22.133.333

11.066.667

4.426.667

2.213.333

1.383.333

664.000.000

332.000.000

66.400.000

33.200.000

13.280.000

6.640.000

3.320.000

9

9

9

81

90

891

1

8.909

10.000.000

10.000.000

10.000.000

1.000.000

1.000.000

120.482

10.000.000

18.072

90.000.000

90.000.000

90.000.000

81.000.000

90.000.000

107.349.398

10.000.000

161.006.024

2.213.333

2.213.333

2.213.333

276.6667

276.667

33.333

2.213.333

5.000

6.640.000

6.640.000

6.640.000

830.000

830.000

100.000

6.640.000

15.000

349

3.141

3.141

3.141

28.269

31.410

310.959

349

16.403

3.000.000

240.964

144.578

289.157

21.687

21.687

18.072

120.482

18.702

1.047.000.000

756.867.470

454.120.482

908.240.964

613.062.736

681.180.723

5.619.740.964

42.048.193

296.439.759

830.000

66.667

40.000

80.000

6.000

6.000

5.000

33.333

5.000

1.992.000

200.000

120.000

240.000

18.000

18.000

15.000

100.000

15.000

A partir de sorteo 4791 del 08 de enero de 2021.

Descarga la APP


